
ZARZĄDZENIE NR III.299.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4491EC0-FC16-405B-A4DD-0DC0F7092C3F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.299.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 268 685,71 0,00 268 685,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 685,71 0,00 268 685,71

4270 Zakup usług remontowych 68 335,00 2 000,00 70 335,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

9 000,00 -2 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 150 065,21 0,00 4 150 065,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 836 866,77 0,00 3 836 866,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 200,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 -15 000,00 141 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 400,00 15 000,00 224 400,00

758 Różne rozliczenia 793 545,09 -6 000,00 787 545,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 788 545,09 -6 000,00 782 545,09

4810 Rezerwy 788 545,09 -6 000,00 782 545,09

801 Oświata i wychowanie 8 910 059,00 6 000,00 8 916 059,00

80104 Przedszkola 1 422 374,36 6 000,00 1 428 374,36

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 6 000,00 356 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 270,77 0,00 3 367 270,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 406 100,00 0,00 1 406 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 620,00 2 000,00 11 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -2 000,00 5 800,00

Razem: 28 890 532,32 0,00 28 890 532,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4491EC0-FC16-405B-A4DD-0DC0F7092C3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 20.200,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 20.200,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 16.200,00 zł: zakup usług pozostałych (15.000,00 zł), wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1.200,00 zł), 

- w dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 2.000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne, 

b)zmniejszono o kwotę 20.200,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 2.000,00 zł kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych , 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 16.200,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (15.000,00 zł), zakup 
usług zdrowotnych (1.200,00 zł), 

-w dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 2.000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe. 

2.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 6.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

-działu 801, rozdziału 80104 kwotę 6.000,00 zł dotacje celowe przekazanie gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

3.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.228.705,33 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.785.005,33 zł 

-dochody majątkowe 443.700,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.890.532,32 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.434.200,97 zł 

-wydatki majątkowe 1.456.331,35 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4491EC0-FC16-405B-A4DD-0DC0F7092C3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

